臺北市立芳和國民中學95學年度英語話劇冬令營實施計畫

一、依據： （一）校務發展計畫 。（二）臥虎藏龍計畫。
二、活動主旨：以英語話劇的學習方式，讓學生體驗不同的英語學習經驗，並開發學生英語學習的興趣和潛力。
三、主辦單位：臺北市政府教育局。
四、承辦單位：臺北市立芳和國民中學。
五、活動時間：96年1月21日（一）班級：801、802、803、804。
               　　1月22日（二）班級：805、806。
                     　上午9:00~12:00，下午1:00~4:00。
六、活動地點：臺北市立芳和國民中學（台北市大安區臥龍街170號）。
七、活動內容：請參照附表。

八、參與對象：本校八年級學生。
九、師資：黃麗芳主任、廖玲玲老師、全體英文老師、劉長灝導演（綠光劇團導演）、

林惠璋老師、鄭中勝老師、吳怡靜老師。
十、活動經費：由學校相關經費支付。
十一、參加學員獎勵方式：表現良好班級，頒發獎狀、獎品。

十二、參加回條請於1月10日（四）交回教務處Amy老師。

十三、活動注意事項：

（一） 報到時間及地點：上午8:50於室內集合場集合。
（二）活動期間請勿無故缺席或遲到早退。（請假同學請事先開家長證明。）
（三）學生中午用餐方式：1.請家長準備便當。

2.由學校統一訂購，每個餐盒五十元。

3.請勿外食。
十四、本計畫經教育局核可後實施。

-----------------------------------------------------------------------------------------

	臺北市立芳和國民中學96年度英語話劇冬令營活動家長通知書

	班級：       年        班
	學生姓名：
	家長聯絡電話：

	家長簽名：______________________

臺北市立芳和國民中學96學年度英語話劇大賽冬令戲劇營課程規劃

	        日期

 時間
	1/21（一）
	1/22（二）

	9:00－12:00
	＜9:00－12:00 ＞

801班、802班外聘導演指導

（室內集合場）

外聘導演、林惠彰老師
	＜9:00－11:00＞

805班、806班表演老師指導（視聽教室）

中勝老師

	＜9:00－11:00 ＞

803班、804班表演老師指導

（視聽教室）

中勝老師

	＜11:00－12:00＞

1.803班、804班演出同學劇本指導（各班教室）

黃麗芳主任、Amy、怡靜老師

 2.803班、804班幕後工作同學影片觀摩（視聽教室）

中勝老師
	＜11:00－12:00＞

1.805班、806班演出同學劇本指導（各班教室）

黃麗芳主任、Amy、怡靜老師
 2.805班、806班幕後工作同學影片觀摩（視聽教室）

中勝老師

	午休

	13:00－16:00
	＜13:00－16:00＞

803班、804班外聘導演指導

（室內集合場）

外聘導演、林惠彰老師
	＜13:00－16:00＞

805班、806班外聘導演指導（室內集合場）

外聘導演、林惠彰老師

	＜13:00－15:00＞

801班、802班表演老師指導

（視聽教室）

中勝老師

	＜15:00－16:00＞

1.801班、802班演出同學劇本指導（各班教室）

黃麗芳主任、Amy、怡靜老師
2.801班、802班幕後工作同學影片觀摩（視聽教室）

中勝老師

~您的全心參與，將會帶來班上最高榮譽~